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Fintechbolaget Scila ökar tillväxttakten och tar in 
tungviktare till styrelsen
Idag meddelar Scila, ett svenskt fintechbolag med avancerad teknologi för 
marknadsövervakning och riskhantering, att 2024 blev ett rekordår för bolaget. 
Med en ökad tillväxttakt och en omsättning som växte med hela 23 % till över 
160 miljoner kronor 2024, förstärker Scila sin position som ledande inom sin 
marknadsnisch.

Scila, som är specialiserat på avancerade teknologilösningar inom Surveillance och Risk för 
marknadsplatser, tillsynsmyndigheter och marknadsaktörer såsom banker och mäklare, har 
under året upplevt en stark efterfrågan. Nya regleringar som REMIT 2 inom energisektorn och 
en framgångsrik etablering inom det nya produktområdet Risk har varit en viktig komponent 
för tillväxten. Bland Scilas kunder finns ledande globala aktörer som Deutsche Börse Group, 
Börse Berlin, The European Energy Exchange (EEX Group) och Irlands centralbank.

– Den tillväxt vi ser är ett tydligt kvitto på värdet av våra lösningar. Vår teknologi hjälper 
kunder att inte bara följa regler utan också att proaktivt hantera risker och stärka sin 
marknadsintegritet. Vi är stolta över att kunna erbjuda flexibla lösningar och expertis som 
den finansiella marknaden behöver i en tid som präglas av nya regleringskrav, cyberhot och 

, säger komplexa handelsalgoritmer Mikko Andersson, vd på Scila

Förstärkt ledarskap 
För att möta den växande efterfrågan har Scila under året rekryterat ett tiotal nya 
medarbetare och utökat sin styrelse med Maria Hedengren, tidigare vd för Readly och 
finanschef på iZettle, idag styrelseproffs och rådgivare, som nu tagit plats som ny ledamot.

– Jag är imponerad av Scilas lönsamma och organiska tillväxt samt förmåga att lösa 
komplexa tekniska utmaningar som få andra kan ta sig an. Jag ser fram emot att jobba 
tillsammans med bolaget och ledningen under den fortsatta tillväxtresan där Scila spelar en 
viktig roll för finansiell stabilitet globalt, säger Maria Hedengren, ny styrelseledamot på 
Scila.

– Maria Hedengren är ett viktigt nytillskott till vår styrelse. Hennes omfattande erfarenhet 
från snabbväxande techbolag och förståelse för finansiella marknader kommer att vara 
ovärderliga för Scilas fortsatta tillväxtresa. Maria delar vår vision om att skapa trygga och 
transparenta marknader, och vi ser fram emot att ta del av hennes erfarenhet och 
strategiska insikter, kommenterar Mikko Andersson.
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Om oss
Scila är ett svenskt fintechbolag som erbjuder marknadsledande lösningar för 
marknadsövervakning och riskhantering. Systemen används av marknadsplatser, 
tillsynsmyndigheter och marknadsaktörer såsom banker och mäklarhus världen över. Utöver 
att uppfylla regulatoriska krav erbjuder Scilas flexibla och kraftfulla lösningar heltäckande 
stöd för samtliga tillgångsklasser och marknadsmodeller, vilket ger kunder verktygen för en 
mer fullständig marknadsöversikt och riskhantering. 

Scila grundades i Sverige 2008 och har idag över 80 kunder i fler än 30 länder världen över, 
med kontor i Stockholm, Linköping, Singapore och Chicago. För mer information, besök 

.scila.se
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